

Artikelnummer 16200

iskonfekt

Ingredienser: Vegetabiliskt fett (kokos, palmkärna)
delvis härdad, socker/sukker, vasslepulver (**MJÖLK/MAELK/MELK**), kakaopulver, **HASSELNÖTPASTA**,
emulgeringsmedel: lecitin (**SOYA/SOJALECITIN**), aromer, kanel.
Kan innehålla spår av **MANDEL** och **JORDNÖT**.

Energivärde	per 100g
Energi	2502kJ /602kcal,
Fett	44g
- varav mättat fett	41g
Kolhydrat	48g
-varav sockerarter	47g
Fiber	0 g
Protein	2,6g
Salt	0,21 g

För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Förvaras svalt och torrt

Nettovikt; 300g

Konsumentkontakt; info@intercandy.se

EAN kod 5701920920267